



2021-11-23

Till:

Trelleborgs Energi AB

För kännedom till:

Kommunfullmäktige

Genomförd granskning av det systematiska arbetsmiljöarbetet

De förtroendevalda revisorerna i Trelleborgs kommun har gett EY i uppdrag att granska om Trelleborgs Energi AB bedriver ett tillfredsställande och tillräckligt arbetsmiljöarbete utifrån lagstiftning samt egna mål och riktlinjer.

Den sammanfattande bedömningen är att Trelleborgs Energi AB till stor del bedriver ett tillfredsställande och tillräckligt arbetsmiljöarbete.

Bedömningen grundar sig på att det finns en övergripande styrning för arbetet och en ansvarsfördelning av arbetsmiljöuppgifter. Vad gäller uppföljning bedömer vi att det genomförs en tillräcklig uppföljning av både den fysiska och den psykosociala arbetsmiljön samt medarbetares och chefers kompetens. Dock noteras vissa förbättringsområden i rapporten. Vi ser att det finns en vinst att ha motsvarande dokumenterade planering för uppföljning av den fysiska arbetsmiljön som den psykosociala. I rapporten noteras att intervjuade upplever att inhyrd personal inte fungerar fullt ut på arbetsplatsen. Vidare bedöms det finnas en risk för att riskbedömningar inför enskilda arbeten inte alltid genomförs samt att tillbud och arbetsskador inte alltid rapporteras in då väldigt få incidenter har rapporterats år 2021. Slutligen bedöms att uppföljningen till styrelsen bör utvecklas till en kontinuerlig uppföljning.

Revisionen i Trelleborgs kommun rekommenderar bolagsstyrelsen att:

- ▶ Säkerställ att inhyrd personal har tillräcklig kompetens för arbetet samt kring vilka säkerhetsanvisningar som ska följas på arbetsplatsen.
- ▶ Säkerställ att riskbedömningar genomförs vid enskilda arbeten.
- ▶ Tillse att såväl samtliga tillbud som kränkningar från kunder rapporteras.
- ▶ Säkerställ att det finns en tidplan för att vidta åtgärder utifrån de risker som framkommit i uppföljning genom skyddsronder av den fysiska arbetsmiljön.
- ▶ Tillse att styrelsen får tillräcklig uppföljning om arbetsmiljöarbetet och arbetsmiljön, det vill säga en löpande uppföljning efter fastställd plan.

Revisorerna önskar svar på vilka åtgärder som kommer att vidtas med anledning av vad som framkommit i granskningen och de rekommendationer som lämnas. För var och en av rekommendationerna ovan ska svar lämnas om ni håller med eller inte, vilka åtgärder som



TRELLEBORGS KOMMUN

Revisionen

kommer att vidtas och när åtgärderna kommer att vidtas. Svar önskas senast den 18 februari 2022.

Trelleborg, dag som ovan

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Carl Knutsson'.

Carl Knutsson
Lekmannarevisor

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Leif Kristoffersson'.

Leif Kristoffersson
Lekmannarevisor